

Vila Gorazdova – Modernizácia a energetické zefektívnenie objektu - INTERIÉROVÉ DVERE a SOKLE

| Poz. | TYP | | | | Hrúbka zárubne | JC | KS | CENA BEZ DPH | POZNÁMKA |
|--------|--|-------|---|-------|-------------------|------------|----|--------------|---------------------------|
| | | ŠÍRKA | x | VÝŠKA | | | | | |
| D1 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ L1 | 700 | x | 2200 | | 780,00 € | 2 | 1 560,00 € | |
| | Skrytá zárubňa TUS | 700 | x | 2200 | 150 | 560,00 € | 2 | 1 120,00 € | |
| D2 | 2-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original | 700 | x | 2200 | | 720,00 € | 4 | 2 880,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka | 1400 | x | 2200 | 150 | 480,00 € | 2 | 960,00 € | |
| D3 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original | 700 | x | 2000 | | 720,00 € | 1 | 720,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka | 700 | x | 2000 | 150 | 443,00 € | 1 | 443,00 € | |
| D5 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ L1, EI30 | 800 | x | 2000 | | 660,00 € | 1 | 660,00 € | |
| | Skrytá zárubňa TUT EI 30 | 800 | x | 2000 | 150 | 998,00 € | 1 | 998,00 € | |
| D7 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original | 700 | x | 2000 | | 720,00 € | 2 | 1 440,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka | 700 | x | 2000 | 150 | 443,00 € | 2 | 886,00 € | |
| D8 | 1-krídlové int. Celosklenné dvere, len montáž | 750 | x | 2280 | | 0,00 € | 1 | 0,00 € | len montáž, oceníť nižšie |
| D9a | 1-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original | 800 | x | 2000 | | 770,00 € | 1 | 770,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka | 800 | x | 2000 | 150 | 443,00 € | 1 | 443,00 € | |
| D9b | 1-krídlové int. Bezpečnostné dvere, falcové, typ L1, v tr. BT4, certifikát NBU | 800 | x | 1970 | | 4 580,00 € | 1 | 4 580,00 € | |
| | Obložková zárubňa hladká | 800 | x | 1970 | 150 | 410,00 € | 1 | 410,00 € | |
| D9c | 1-krídlové ext. Bezpečnostné dvere, falcové, typ L1, v tr. BT3 | 800 | x | 1970 | | 1 650,00 € | 1 | 1 650,00 € | |
| | Oceľová zárubň CG | 800 | x | 1970 | 150 | 410,00 € | 1 | 410,00 € | |
| D11a | 2-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original | 700 | x | 2200 | | 720,00 € | 2 | 1 440,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka | 1400 | x | 2200 | 150 | 489,00 € | 1 | 489,00 € | |
| D11b | 2-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original, zvýšená zvuková nepriezvučnosť | 700 | x | 2450 | | 879,00 € | 6 | 5 274,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka, padací prah | 1400 | x | 2450 | 150 | 642,00 € | 3 | 1 926,00 € | |
| D12 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original zámok Assa abloy 560 | 900 | x | 2200 | | 1 452,00 € | 1 | 1 452,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka, prechodka vrátnik | 900 | x | 2200 | 150 | 634,00 € | 1 | 634,00 € | |
| D13 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original | 900 | x | 2200 | | 722,00 € | 1 | 722,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka | 900 | x | 2200 | 150 | 446,00 € | 1 | 446,00 € | |
| D14 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ L1, (vnútorná strana RAL/vonkajšia strana príprava pre omietku) | 800 | x | 2000 | | 485,00 € | 1 | 485,00 € | |
| | Skrytá zárubňa TUT | 800 | x | 2000 | 150 | 579,00 € | 1 | 579,00 € | |
| D15 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original | 700 | x | 2200 | | 720,00 € | 1 | 720,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka | 700 | x | 2200 | 150 | 443,00 € | 1 | 443,00 € | |
| D16 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original | 900 | x | 2200 | | 749,00 € | 1 | 749,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka | 900 | x | 2200 | 150 | 443,00 € | 1 | 443,00 € | |
| D17 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ L1 | 700 | x | 2200 | | 482,00 € | 1 | 482,00 € | |
| | Skrytá zárubňa TUT | 700 | x | 2200 | 150 | 551,00 € | 1 | 551,00 € | |
| D18 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ L1 | 700 | x | 2200 | | 468,00 € | 1 | 468,00 € | |
| | Skrytá zárubňa TUS | 700 | x | 2200 | 150 | 554,00 € | 1 | 554,00 € | |
| D19a,b | 1-krídlové int. dvere falcové, typ L1 | 600 | x | 2200 | | 465,00 € | 2 | 930,00 € | |
| | Obložková zárubňa hladká | 600 | x | 2200 | 150 | 412,00 € | 2 | 824,00 € | |

| | | | | | | | | | |
|-----|---|---------|---|------|-----|------------|---|------------|---------------------------|
| D20 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original | 800 | x | 2200 | | 749,00 € | 2 | 1 498,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka | 800 | x | 2200 | 150 | 443,00 € | 2 | 886,00 € | |
| D40 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original | 800 | x | 2200 | | 749,00 € | 1 | 749,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka | 800 | x | 2200 | 150 | 443,00 € | 1 | 443,00 € | |
| D21 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original, zvýšená nepriezvučnosť | 800 | x | 2200 | | 857,00 € | 1 | 857,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka, padací prah | 800 | x | 2200 | 150 | 602,00 € | 1 | 602,00 € | |
| D22 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ AW2 (2 kazety), frézovanie Original | 700 | x | 2200 | | 720,00 € | 1 | 720,00 € | |
| | obložková zárubňa hladká, profilovaná obložka | 700 | x | 2200 | 150 | 443,00 € | 1 | 443,00 € | |
| D23 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ L1 | 800 | x | 2050 | | 485,00 € | 1 | 485,00 € | |
| | Obložková zárubňa hladká | 800 | x | 2050 | 150 | 422,00 € | 1 | 422,00 € | |
| D24 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ L1 | 800 | x | 2050 | | 485,00 € | 1 | 485,00 € | |
| | Obložková zárubňa hladká | 800 | x | 2050 | 150 | 422,00 € | 1 | 422,00 € | |
| D25 | 1-krídlové int. dvere falcové, typ L1 | 700 | x | 2050 | | 471,00 € | 1 | 471,00 € | |
| | Obložková zárubňa hladká | 700 | x | 2050 | 150 | 412,00 € | 1 | 412,00 € | |
| D26 | 1-krídlové int. dvere posuvné do puzdra, typ L1 | 700 | x | 2050 | | 471,00 € | 2 | 942,00 € | |
| | Stavebné puzdro | 1615 | x | 2060 | | 978,00 € | 2 | 1 956,00 € | |
| D28 | 1-krídlové celosklenné dvere s bočným celosklenným svetlíkom, len montáž | 700+250 | x | 2000 | | 0,00 € | 2 | 0,00 € | len montáž, oceniť nižšie |
| D29 | 1-krídlové celosklenné dvere s bočným celosklenným svetlíkom, len montáž | 700+300 | x | 2280 | | 0,00 € | 2 | 0,00 € | len montáž, oceniť nižšie |
| D30 | požiarna EI30 1-krídlové int. dvere bezfalcové, typ L1, | 900 | x | 2000 | | 678,00 € | 1 | 678,00 € | |
| | Skrytá zárubňa TUT - AL | 900 | x | 2000 | 150 | 1 022,00 € | 1 | 1 022,00 € | |
| D31 | 1-krídlové int. dvere posuvné do puzdra, typ L1 | 1040 | x | 2765 | | 612,00 € | 1 | 612,00 € | |
| | Stavebné puzdro | 2215 | x | 2760 | | 1 198,00 € | 1 | 1 198,00 € | |
| D32 | 1-krídlové celosklenné dvere s bočným celosklenným svetlíkom, len montáž | 700+200 | x | 2280 | | 0,00 € | 1 | 0,00 € | len montáž, oceniť nižšie |

Dvere spolu dodávka 54 844,00 €

Montážne práce dverí:

| | | | |
|---|----------|----|------------|
| Príplatok za reverzné prevedenie | 140,00 € | 4 | 560,00 € |
| Príplatok za bezfalcové prevedenie | 135,00 € | 7 | 945,00 € |
| Príplatok za posuvné dvere do puzdra | 102,00 € | 3 | 306,00 € |
| Montáž 1-krídlových interiérových dverí s obložkovou zárubňou | 98,00 € | 27 | 2 646,00 € |
| Montáž 2-krídlových interiérových dverí s obložkovou zárubňou | 115,00 € | 6 | 690,00 € |
| Montáž celosklenných dverí | 129,00 € | 6 | 774,00 € |
| Montáž skrytých zárubní 1. etapa | 104,00 € | 7 | 728,00 € |
| Montáž dverných krídel 2. etapa | 96,00 € | 7 | 672,00 € |
| Montáž stavebného puzdra na posuvné dvere | 426,00 € | 3 | 1 278,00 € |
| Montáž posuvných dverí do stavebného puzdra | 122,00 € | 3 | 366,00 € |

Montážne práce dverí spolu : 8 965,00 €

Vybavenosť dverí:

| | | | |
|--|----------|-----|-------------|
| FT - KRYTKA NA ZÁVES ozdobná OLV - Mosadz leštená lesklý lak | 5,60 € | 234 | 1 310,40 € |
| Kľučka - patina matná, zámok BB | 28,00 € | 18 | 504,00 € |
| Kľučka - patina matná, zámok WC | 37,50 € | 3 | 112,50 € |
| Kľučka, zámok BB | 38,00 € | 19 | 722,00 € |
| Kľučka, zámok WC | 30,00 € | 1 | 30,00 € |
| Samozatvarač skrytý s kĺznou lištou - AKTIV STOP | 320,00 € | 39 | 12 480,00 € |
| Mušľa pre posuvné dvere (pár) | 35,00 € | 3 | 105,00 € |
| Montáž kľučky, madiel | 10,00 € | 53 | 530,00 € |
| Generálny kľúč stavebna vložka 30x45 | 87,00 € | 37 | 3 219,00 € |

Vybavenosť dverí spolu: 19 012,90 €

Sokle montáž a dodávka

| | | | |
|---|------------|-----|------------|
| So1 - sokel profilovaný alt wien originál 16mm MDF v RAL farbe 9016 výška 120mm s montážou | 22,30 € | 336 | 7 492,80 € |
| So2 - schodový sokel vypilovaný na rozmer schodov jednoramenne schody 2.09 s montážou | 1 513,00 € | 1 | 1 513,00 € |
| So2 - schodový sokel vypilovaný na rozmer schodov dvojramenné schodisko 0.01a 0.22 s montážou | 2 021,00 € | 1 | 2 021,00 € |
| So2 - schodový sokel vypilovaný na rozmer schodov trojramenné schody 1.03a s montážou | 2 398,00 € | 1 | 2 398,00 € |
| So3 - sokel hladký 16mm MDF v RAL farbe 9016 výška 120mm s montážou | 17,30 € | 94 | 1 626,20 € |

Sokle montáž a dodávka spolu: 15 051,00 €

Cena celkom bez DPH

97 872,90 €

POZNÁMKA

| |
|--|
| Podrobný technický popis jednotlivých položiek je súčasťou výkresovej dokumentácie |
| Súčasťou dodávky jednotlivých položiek sú : |
| - doprava, vnútroštaveniskový presun |
| - odvoz a likvidácia odpadu pri montážnych prácach |
| Rozmery jednotlivých prvkov pred výrobou zamerať na stavbe |